CA 165,5 eorum statim contristabuntur de resurrectione **eorum**?  
CA 165,7 latitudine terrae non tam mortis **eorum** quam resurrectionis nuntius ueniat.  

CA 166,6 Et uiderunt eos inimici **eorum**.  
CA 182,2 et super capita **eorum** diademata septem.  
CA 183,4 Iudaeos et principes **eorum** ostendit qui,

|                 |  |   |
|-----------------|--|---|
| <b>EORUNDEM</b> | <b>LR 21,29</b>  | per incrementa non nouorum sed <b>eorundem</b> membrorum in eum uenit plenitudo |
| <b>EOS</b>      | <b>LR 9,4</b>  | uerba faciam et non derelinquam <b>eos</b> .                                    |
|                 | <b>LR 9,31</b>   | sed ipse conseruauit <b>eos</b> ,   |
|                 | <b>LR 10,1</b>   | ipse redemit <b>eos</b> et assumsit illos et exaltauit                          |
| <b>EOS</b>      | <b>LR 10,1</b>   | propter quod diligeret <b>eos</b> et parceret illis;                            |
|                 | <b>LR 32,21</b>  | Et effudi iram meam super <b>eos</b> ,  |
|                 | <b>LR 32,22</b>  | illos inter nationes et uentilauit <b>eos</b> in regiones,                      |
|                 | <b>LR 32,23</b>  | et secundum peccata eorum iudicauit <b>eos</b> .                                |
|                 | <b>LR 34,19</b>  | et congregabo <b>eos</b> ab omnibus qui sunt in                                 |
|                 | <b>LR 34,20</b>  | in circuitu eorum et inducam <b>eos</b> in terram Israhel.                      |
|                 | <b>LR 34,20</b>  | Et dabo <b>eos</b> in gentem in terra mea                                       |
|                 | <b>LR 34,23</b>  | Et liberabo <b>eos</b> ab omnibus iniquitatibus eorum quibus                    |
|                 | <b>LR 34,25</b>  | et emundabo <b>eos</b> ,  |
|                 | <b>LR 35,6</b>   | ego sum Dominus qui sanctifico <b>eos</b> ,                                     |
|                 | <b>LR 35,24</b>  | quoniam ex transmigratione eorum educam <b>eos</b> et in terram Israhel non     |
|                 | <b>LR 44,2</b>   | quod non conuenit nisi in <b>eos</b> qui sibi circumcissione,                   |
|                 | <b>LR 47,3</b>   | Disparget <b>eos</b> qui inhabitant in eo,                                      |
|                 | <b>LR 47,11</b>  | Terra autem facinus admisit propter <b>eos</b> qui habitant in ea,              |
|                 | <b>LR 49,23</b>  | et superducam in <b>eos</b> secundum iram indignationis meae,                   |
|                 | <b>LR 49,24</b>  | et mittam post <b>eos</b> gladium meum,   |
|                 | <b>LR 49,24</b>  | donec consumat <b>eos</b> .   |
|                 | <b>LR 50,16</b>  | et uoco <b>eos</b> ;  |
|                 | <b>LR 55,16</b>  | multiplicabat autem <b>eos</b> terra.   |
| <b>LR 55,19</b> | uenite ergo circumueniamus <b>eos</b> .  |   |
| <b>LR 62,10</b> | et dices ad <b>eos</b> :   |   |
| <b>LR 74,9</b>  | et obscurabit super <b>eos</b> dies luminis.   |   |
| <b>LR 76,3</b>  | raptu aestimans principari tota in <b>eos</b> uteretur potestate;                        |   |
| <b>LR 80,17</b> | numquid diuini generis titulis terrebis <b>eos</b> quibus traditus fueris occidendus tam |   |
| <b>LR 83,19</b> | exardescent in illos et comedent <b>eos</b> ,  |   |
| <b>LR 85,6</b>  | et exardescent in <b>eos</b> et comedent illos,  |   |
| <b>CA 52,2</b>  | filiis omnes omnino ecclesiae occisos <b>eos</b> aut causam mortis eorum scire           |   |
| <b>CA 55,13</b> | Necesse est <b>eos</b> diuersis erroribus uinci,   |   |
| <b>CA 71,9</b>  | Conuenit autem et in <b>eos</b> quos de synagoga Sathanae promisit                       |   |
| <b>CA 81,6</b>  | Sed qui illorum miseretur exhortabitur <b>eos</b> et per fontes aquarum deducet          |   |
| <b>CA 94,5</b>  | Diabolum et <b>eos</b> qui diabolo consenserunt describit,                               |   |
| <b>CA 103,3</b> | praeceptum est eis ne occiderent <b>eos</b> .  |   |
| <b>CA 104,8</b> | Datum est eis ne occiderent <b>eos</b> ,   |   |
| <b>CA 118,1</b> | in uisione et sedentes super <b>eos</b> .  |   |
| <b>CA 123,6</b> | quid profuit in his plagis <b>eos</b> non esse occisos,                                  |   |
| <b>CA 123,7</b> | cum constet <b>eos</b> in sua malitia perduratos?  |   |
| <b>CA 147,9</b> | Et si quis <b>eos</b> uult laedere,  |   |
| <b>CA 148,1</b> | inimicos eorum et si quis <b>eos</b> uoluerit laedere sic eum oportet                    |   |
| <b>CA 148,3</b> | Si quis <b>eos</b> uult laedere et si quis   |   |
| <b>CA 148,4</b> | uult laedere et si quis <b>eos</b> uoluerit laedere sic eum oportet                      |   |
| <b>CA 153,2</b> | Et uincet <b>eos</b> et occidet illos.   |   |
| <b>CA 153,3</b> | occidet <b>eos</b> qui Dominum fuerint toto corde  |   |
| <b>CA 160,1</b> | Et habitantes terram gaudent super <b>eos</b> et epulantur et munera mittent             |   |
| <b>CA 163,4</b> | timor magnus cecidit super uidentes <b>eos</b> .   |   |
| <b>CA 166,3</b> | Et timor magnus cecidit super <b>eos</b> uidentes.                                       |   |
| <b>CA 166,6</b> | Et uiderunt <b>eos</b> inimici eorum.  |   |

|                   |           |  |
|-------------------|-----------|--|
|                   | CA 191,6  | de regionibus congregauit <b>eos</b> ,   |
| <b>EOSDEM</b>     | LR 11,4   | nunc <b>eosdem</b> multorum criminum reos et paenitentia                         |
| <b>EPISTULA</b>   | LR 68,8   | in omni ipsa <b>epistula</b> ,   |
| <b>EPULANTIUM</b> | CA 166,1  | potest esse letitia aut uoluptas <b>epulantium</b> ,                             |
| <b>EPULANTUR</b>  | CA 160,1  | terram gaudent super eos et <b>epulantur</b> et munera mittent inuicem.          |
|                   | CA 160,4  | totiens iniusti exsultant et <b>epulantur</b> ,                                  |
| <b>EPULIS</b>     | CA 166,1  | ubi cum <b>epulis</b> foetor est mixtus mortuorum?                               |
| <b>EQUI</b>       | LR 81,1   | et descendent <b>equi</b> et sessores eorum unusquisque in                       |
|                   | CA 118,2  | <b>Equi</b> homines sunt;  |
| <b>EQUIS</b>      | LR 63,7   | reges in curribus et in <b>equis</b> sedentes in sede Dauid,                     |
|                   | LR 63,8   | omnibus gentibus donum Domino cum <b>equis</b> et curribus in splendore mulorum  |
|                   | CA 106,10 | In <b>equis</b> uelocitatem persecutionis ostendit,                              |
|                   | CA 119,6  | quae istis <b>equis</b> poterit coaptari?  |
|                   | CA 119,7  | Si ergo nihil tale in <b>equis</b> uidemus armatis,                              |
|                   | CA 119,8  | manifestum est quia in his <b>equis</b> docetur alia esse figura,                |
|                   | CA 119,9  | ut locustarum in <b>equis</b> et equorum in locustis.                            |
| <b>EQUORUM</b>    | LR 49,10  | Et haec erit strages <b>equorum</b> et mulorum et camelorum et                   |
|                   | CA 106,10 | Et similitudinem locustarum sicut similitudo <b>equorum</b> paratorum ad bellum. |
|                   | CA 109,2  | pennarum earum sicut uox curruum <b>equorum</b> currentium in bellum.            |
|                   | CA 119,1  | Et capita <b>equorum</b> erant sicut leonum.                                     |
|                   | CA 119,3  | quarum similitudo erat <b>equorum</b> paratorum ad bellum.                       |
|                   | CA 119,4  | Si enim non istorum <b>equorum</b> quos nunc describit est ratio,                |
|                   | CA 119,9  | ut locustarum in equis et <b>equorum</b> in locustis.                            |
|                   | CA 121,4  | Potestas enim <b>equorum</b> in ore eorum et in                                  |
|                   | CA 172,1  | quod in descriptione <b>equorum</b> non dixit,                                   |
|                   | CA 172,3  | Uae ergo secundum quod abiit <b>equorum</b> est.                                 |
| <b>EQUOS</b>      | LR 62,21  | et ascendentes in curru et <b>equos</b> ,  |
|                   | CA 118,1  | Et sic uidi <b>equos</b> in uisione et sedentes super                            |
| <b>ERAM</b>       | LR 10,27  | Cum odientibus pacem <b>eram</b> pacificus,                                      |
|                   | CA 130,2  | quae locuta sunt septem tonitrua <b>eram</b> scripturus,                         |
| <b>ERANT</b>      | LR 13,3   | <b>Erant</b> iusti ambo in conspectu Dei   |
|                   | LR 21,8   | Sin autem disparis <b>erant</b> meriti quis quantum credidit sibi                |
|                   | LR 23,24  | essent et non quia futuri <b>erant</b> promisit.                                 |
|                   | LR 23,29  | per ipsum essent qui futuri <b>erant</b> quos Deus elegerat,                     |
|                   | LR 27,24  | Isaac fidei et promissionis filii <b>erant</b> .                                 |
|                   | LR 36,11  | et quae desolatae <b>erant</b> aedificabuntur.                                   |
|                   | CA 53,11  | quia <b>erant</b> illic qui dubitarent non posse                                 |
|                   | CA 53,12  | <b>Erant</b> uero et spiritales qui credebant                                    |
|                   | CA 58,7   | et confirma cetera quae moritura <b>erant</b> .                                  |
|                   | CA 59,3   | enim dicitur confirma quae moritura <b>erant</b> ,                               |
|                   | CA 108,6  | Et dentes earum sicut leonum <b>erant</b> ,                                      |
|                   | CA 119,1  | Et capita equorum <b>erant</b> sicut leonum.                                     |
| <b>ERAT</b>       | LR 2,24   | non opus <b>erat</b> dicere ex lapide montem effectum                            |
|                   | LR 18,3   | quam futurum <b>erat</b> reuelari in Christum qui est                            |
|                   | LR 18,6   | in eam fidem quam futurum <b>erat</b> reuelari.                                  |
|                   | LR 18,9   | Lex inquam fidei <b>erat</b> demonstratrix.                                      |
|                   | LR 18,14  | multiplicandum <b>erat</b> et semen Abrahae quod non                             |
|                   | LR 20,2   | et hoc ipsum autem <b>erat</b> sapientiae,                                       |
|                   | LR 22,1   | Re uera non <b>erat</b> Spiritus Sanctus ante passionem Domini,                  |
|                   | LR 41,25  | <b>Erat</b> inquit Nineue ciuitas magna Deo,                                     |
|                   | LR 42,3   | Non <b>erat</b> inquit finis gentilibus illius,                                  |
|                   | LR 56,24  | numquid opus <b>erat</b> dicere totidem et noctibus?                             |

|          |  |  |
|----------|--|--|
|          | LR 57,20   | est figura eorum quae facturus <b>erat</b> in Christo,                     |
|          | LR 59,14   | quoniam proximum <b>erat</b> monumentum,                                   |
|          | LR 62,32   | Aut si opus <b>erat</b> et operis speciem dicere,                          |
|          | LR 65,5  | id est XL anni quibus <b>erat</b> Ecclesia manducans et bibens sub         |
|          | LR 67,20   | Dicendum <b>erat</b> :   |
|          | CA 45,3  | docens praedicta sed et figura <b>erat</b> totius orbis Zezabel in Israel. |
| ERAT     | CA 48,12   | In quo anno quid opus <b>erat</b> id docere quod usque ad                  |
|          | CA 72,5  | exire permisit quia super adhuc <b>erat</b> tempus redeundi peccantibus.   |
|          | CA 84,4  | quia eadem quae adhuc uisurus <b>erat</b> uberius,                         |
|          | CA 119,3   | quarum similitudo <b>erat</b> equorum paratorum ad bellum.                 |
|          | CA 131,3   | si non <b>erat</b> quod signaret?  |
|          | CA 185,1   | qui post tertia die <b>erat</b> in gloria resurrecturus.                   |
| ERGO     | LR 3,10  | Non <b>ergo</b> caput,   |
|          | LR 6,8   | Sic <b>ergo</b> aduentum Christi pro locis accipiemus.                     |
|          | LR 6,14  | Uide <b>ergo</b> ,   |
|          | LR 7,18  | <b>ergo</b> Abrahae semen estis et secundum                                |
|          | LR 13,16   | cognoscitis <b>ergo</b> quoniam qui ex fide sunt                           |
|          | LR 13,19   | Semen <b>ergo</b> Abrahae non ex lege sed                                  |
|          | LR 13,26   | Abraham <b>ergo</b> fide filios semper habuit,                             |
|          | LR 13,30   | Si <b>ergo</b> nec fides nec promissio Abrahae                             |
|          | LR 14,6  | Lex <b>ergo</b> aduersus promissa?   |
|          | LR 14,10   | Legem <b>ergo</b> destruimus per fidem?                                    |
|          | LR 14,13   | <b>Ergo</b> filii Abrahae non ex lege                                      |
|          | LR 14,26   | Quid <b>ergo</b> lex factorum?   |
|          | LR 14,29   | quam enim se interrogasset Quid <b>ergo</b> lex factorum,                  |
|          | LR 15,22   | Est <b>ergo</b> sacrilega mens et male de                                  |
|          | LR 16,18   | Quae <b>ergo</b> spes homini faciendae legis et                            |
|          | LR 16,26   | Si <b>ergo</b> unus est Spiritus Dei et                                    |
|          | LR 17,1  | qui <b>ergo</b> ad Deum confugit accepit Spiritum                          |
|          | LR 19,13   | Ubi <b>ergo</b> inquit gloriatio?  |
|          | LR 21,9  | <b>ergo</b> transformati a gloria in gloriam                               |
|          | LR 22,7  | Promissio <b>ergo</b> a lege separata est,                                 |
|          | LR 22,29   | <b>Ergo</b> et Deus alienum promisit et                                    |
|          | LR 23,28   | Abraham <b>ergo</b> non id meruit ut essent                                |
|          | LR 25,30   | Non est <b>ergo</b> illis irae operatrix ista lex                          |
|          | LR 27,23   | <b>Ergo</b> in antiqua multitudine non fuit                                |
|          | LR 29,30   | Sicut <b>ergo</b> tunc sub professione ueteris Testamenti                  |
|          | LR 30,16   | Sicut <b>ergo</b> Ismahel genere ludendi persecutorem dixit,               |
|          | LR 39,29   | <b>Ergo</b> si sunt aliqua quae etiam                                      |
|          | LR 46,28   | Si <b>ergo</b> negotiatio eius sancta Domini,                              |
|          | LR 47,12   | Propterea <b>ergo</b> maledictio comedit terram,                           |
|          | LR 55,11   | Quaerendum <b>ergo</b> ,   |
|          | LR 55,19   | uenite <b>ergo</b> circumueniamus eos.                                     |
|          | LR 57,26   | Dies <b>ergo</b> primus et nouissimus a toto                               |
|          | LR 59,13   | Illic <b>ergo</b> propter cenam puram Iudaeorum,                           |
|          | LR 64,4  | Nemo <b>ergo</b> uos iudicet in cibo et                                    |
|          | LR 64,30   | XL <b>ergo</b> dies diluuii tempus est.                                    |
|          | LR 69,21   | Hanc <b>ergo</b> negationem operum esse non uocis                          |
|          | LR 71,29   | Pars <b>ergo</b> luciferi,   |
|          | LR 72,3  | Audite <b>ergo</b> reges et intellegite,                                   |
|          | LR 72,9  | Rex <b>ergo</b> Babylonis totum corpus est,                                |
|          | LR 82,28   | Ista sunt <b>ergo</b> diaboli ornamenta,                                   |
| CA 45,4  | Angelus <b>ergo</b> bipertitus est,                    |  |
| CA 46,5  | Sicut <b>ergo</b> in hac speciali Ecclesia offitii     |  |
| CA 47,10 | Omnia <b>ergo</b> quaecumque dixerint uobis seruate et |  |

|                |          |   |
|----------------|----------|---|
|                | CA 48,3  | <b>ergo</b> Dominus seruos suos foris remanere                      |
|                | CA 52,9  | Non <b>ergo</b> ex euentu dixit scient omnes                        |
|                | CA 53,13 | Illi <b>ergo</b> apud quos res specialiter gesta                    |
|                | CA 58,9  | In mente habe <b>ergo</b> quomodo excepisti et audisti,             |
|                | CA 60,4  | In mente <b>ergo</b> habe quomodo accepisti et audisti,             |
|                | CA 60,5  | Omni <b>ergo</b> semini eorum haec praecipit obseruare,             |
|                | CA 61,6  | propterea <b>ergo</b> ipsi immaculati permanserunt,                 |
| <b>ERGO</b>    | CA 65,6  | Hinc <b>ergo</b> quamuis omni ecclesiae promiserit,                 |
|                | CA 77,10 | Aemulare <b>ergo</b> et age paenitentiam.                           |
|                | CA 97,2  | Ad hoc <b>ergo</b> haec pars percussa est,                          |
|                | CA 99,7  | Cecidit <b>ergo</b> de caelo diabolus et accepit                    |
|                | CA 119,7 | Si <b>ergo</b> nihil tale in equis uidemus                          |
|                | CA 146,7 | Sic <b>ergo</b> idem propheta dicit:                                |
|                | CA 151,8 | Facit <b>ergo</b> Christus et Sanctus eius Spiritus                 |
|                | CA 162,3 | Gaudebunt <b>ergo</b> iniusti cum ubique ultionem fecerint,         |
|                | CA 172,2 | Uae <b>ergo</b> secundum quod abiit equorum est.                    |
| <b>ERIMUS</b>  | LR 35,14 | <b>Erimus</b> sicut gentes et sicut tribus                          |
| <b>ERIPIAM</b> | LR 3,17  | Quoniam in me sperauit <b>eripiam</b> eum,                          |
|                | LR 3,19  | <b>eripiam</b> et glorificabo eum.                                  |
| <b>ERIS</b>    | LR 46,8  | et ultra non <b>eris</b> in aeternum,                               |
|                | LR 71,3  | ita nec tu <b>eris</b> mundus,                                      |
|                | LR 71,4  | Non <b>eris</b> in aeternum tempus semen nequam;                    |
|                | LR 77,5  | ita nec tu <b>eris</b> mundus,                                      |
|                | LR 77,6  | Non <b>eris</b> in aeternum tempus semen nequam;                    |
|                | LR 78,22 | et non <b>eris</b> in aeternum.                                     |
|                | LR 81,14 | Et <b>eris</b> corona speciei in manu Domini,                       |
|                | LR 85,27 | et non <b>eris</b> in aeternum.                                     |
| <b>ERIT</b>    | LR 5,11  | Nec illud <b>erit</b> absurdum quod ex uno totum                    |
|                | LR 24,2  | Abraham autem fiens fiet et <b>erit</b> in gentem magnam et multam, |
|                | LR 26,23 | semper non audierit semper exiguus <b>erit</b> .                    |
|                | LR 30,10 | non enim coheres <b>erit</b> filius ancillae cum filio liberae.     |
|                | LR 34,21 | et princeps unus <b>erit</b> eorum.                                 |
|                | LR 34,27 | Dauid princeps in medio eorum <b>erit</b> ,                         |
|                | LR 35,2  | testamentum pacis et testamentum aeternum <b>erit</b> cum illis,    |
|                | LR 35,4  | medio eorum in saecula et <b>erit</b> habitatio mea in eis,         |
|                | LR 35,13 | Et non <b>erit</b> quem ad modum dicitis uos:                       |
|                | LR 37,13 | semen tuum post te qui <b>erit</b> ex utero tuo et parabo           |
|                | LR 37,17 | ei in patrem et ipse <b>erit</b> mihi in filium.                    |
|                | LR 37,22 | et thronus eius <b>erit</b> confirmatus usque in aeternum.          |
|                | LR 37,28 | Magnum tibi <b>erit</b> istud,                                      |
|                | LR 41,24 | sat <b>erit</b> id quod in speciem conuenire                        |
|                | LR 43,14 | Die autem illo <b>erit</b> altare Domini in regione Aegyptiorum,    |
|                | LR 43,15 | <b>Erit</b> autem in signum in aeternum                             |
|                | LR 43,17 | sed <b>Erit</b> .   |
|                | LR 43,20 | dies finis gentium <b>erit</b> .                                    |
|                | LR 43,21 | Et <b>erit</b> tumultus in Aethiopia,                               |
|                | LR 44,22 | <b>erit</b> ad ruinam suam ex die                                   |
|                | LR 46,14 | <b>Erit</b> post septuaginta annos Tyrus sicut                      |
|                | LR 46,17 | Et <b>erit</b> post septuaginta annos respectio faciet              |
|                | LR 46,19 | et <b>erit</b> commercium omnibus regnis terrae.                    |
|                | LR 46,25 | Et <b>erit</b> negotiatio eius et merces sancta                     |
|                | LR 47,4  | et <b>erit</b> populus sicut sacerdos,                              |
|                | LR 47,6  | Et <b>erit</b> emens sicut uendens,                                 |
|                | LR 48,14 | et ardebit lumen Israhel et <b>erit</b> ibi ignis,                  |
|                | LR 49,1  | Et haec <b>erit</b> strages qua caedet Dominus populos,             |
|                | LR 49,4  | Et <b>erit</b> in illa die alienatio magna                          |

|            |          |   |
|------------|----------|---|
|            | LR 49,10 | Et haec <b>erit</b> strages equorum et mulorum et                     |
|            | LR 49,12 | Et <b>erit</b> quicumque relictus fuerint ex omnibus                  |
|            | LR 49,20 | nec <b>erit</b> gens quae illuc non ueniat,                           |
|            | LR 51,14 | et homo honoratus <b>erit</b> magis quam lapis ex Sufir.              |
|            | LR 51,18 | Et <b>erit</b> qui relictus sunt quasi capreola                       |
|            | LR 51,19 | sicut ouis errans et non <b>erit</b> qui colligit,                    |
|            | LR 52,14 | et <b>erit</b> in nihilum,  |
| ERIT       | LR 52,15 | Quomodo dixi sic <b>erit</b> ,  |
|            | LR 54,2  | Et <b>erit</b> si noluerint accipere calicem ita                      |
|            | LR 55,7  | Sciens scies quia peregrinum <b>erit</b> semen tuum in terra non      |
|            | LR 58,3  | plus <b>erit</b> unus dies.   |
|            | LR 58,8  | tertium sabbati <b>erit</b> dominicus dies quartus!                   |
|            | LR 66,18 | secundum haec <b>erit</b> dies filii hominis,                         |
|            | LR 66,19 | Illa hora qui <b>erit</b> in tecto et uasa eius                       |
|            | LR 71,2  | Quomodo uestimentum sanguine consparsum non <b>erit</b> mundum,       |
|            | LR 74,2  | est malis uero meridie nox <b>erit</b> ,                              |
|            | LR 74,7  | Propterea nox <b>erit</b> uobis de uisione,                           |
|            | LR 75,13 | enim ad inferos descendente non <b>erit</b> qui miretur mundo finito. |
|            | LR 75,27 | et non <b>erit</b> qui effugiat me aut contradicat                    |
|            | LR 82,34 | ubi enim <b>erit</b> thesaurus,                                       |
|            | LR 82,34 | illic <b>erit</b> et cor hominis.                                     |
|            | LR 83,17 | <b>Erit</b> domus Iacob ignis,  |
|            | LR 83,19 | et non <b>erit</b> ignifer in domo Esau,                              |
|            | LR 83,21 | et non <b>erit</b> ignifer amisso Spiritu,                            |
|            | LR 85,6  | et non <b>erit</b> ignifer in domo Esau.                              |
|            | CA 46,8  | delictis eius particeps <b>erit</b> .                                 |
|            | CA 82,6  | Et non <b>erit</b> illic iam in maturus et senior                     |
|            | CA 82,7  | <b>Erit</b> enim iuuenis centum annorum.                              |
|            | CA 82,8  | moritur peccator centum annorum maledictus <b>erit</b> .              |
|            | CA 83,4  | <b>Erit</b> enim iuuenis centum annorum.                              |
|            | CA 83,9  | moritur centum annorum peccator maledictus <b>erit</b> .              |
|            | CA 134,7 | quoniam tempus iam non <b>erit</b> ;                                  |
|            | CA 137,3 | <b>erit</b> dulce ut mel.   |
|            | CA 156,4 | <b>Erit</b> Hierusalem conculcata,                                    |
| ERITIS     | LR 33,17 | et <b>eritis</b> mihi in populum et ego                               |
|            | LR 54,5  | et uos purgatione non <b>eritis</b> purgati,                          |
|            | LR 54,13 | et uos purgatione non <b>eritis</b> purgati.                          |
|            | LR 61,19 | <b>Eritis</b> in Babylonia usque ad generationes                      |
| ERITQUE    | LR 50,1  | <b>eritque</b> in nouissimis diebus auertam captiuitatem              |
|            | LR 62,16 | <b>Eritque</b> si me audieritis,                                      |
| ERO        | LR 23,8  | <b>Ero</b> tecum et benedicam te:                                     |
|            | LR 33,17 | mihi in populum et ego <b>ero</b> uobis in Deum,                      |
|            | LR 34,25 | in populum et ego Dominus <b>ero</b> illis in Deum.                   |
|            | LR 35,4  | et <b>ero</b> illis Deus et ipsi erunt                                |
|            | LR 37,17 | Ego <b>ero</b> ei in patrem et ipse                                   |
|            | LR 70,19 | <b>ero</b> similis Altissimo.   |
|            | LR 72,21 | <b>ero</b> similis Altissimo.   |
|            | LR 75,7  | <b>ero</b> similis Altissimo.   |
|            | LR 76,31 | <b>Ero</b> similis Altissimo,   |
| ERRANS     | LR 51,19 | et sicut ouis <b>errans</b> et non erit qui colligit,                 |
| ERRAT      | LR 83,33 | scientia eius qui sciens prudensque <b>errat</b> ,                    |
| ERRAUERUNT | CA 191,6 | <b>errauerunt</b> in deserto et siccitate.                            |
| ERRORE     | LR 1,9   | modo lucis tramitibus deductus ab <b>errore</b> defendatur.           |
| ERRORIBUS  | CA 55,14 | Necesse est eos diuersis <b>erroribus</b> uinci,                      |
| ERUAT      | LR 48,23 | si quidem stantibus oculos <b>eruat</b> ,                             |
| ERUITE     | CA 92,5  | Percutite pastores et <b>eruite</b> oues id est,                      |

|                               |  |  |   |
|-------------------------------|--|--|---|
| <b>ERUNT</b>                  | <b>LR</b> 7,13   | <b>Erunt</b> duo in carne una.                                   |   |
|                               | <b>LR</b> 34,22  | Et non <b>erunt</b> ultra in duas gentes nec                     |   |
|                               | <b>LR</b> 34,25  | et <b>erunt</b> mihi in populum et ego                           |   |
|                               | <b>LR</b> 35,4   | ero illis Deus et ipsi <b>erunt</b> mihi populus.                |   |
|                               | <b>LR</b> 47,14  | Propter hoc egentes <b>erunt</b> qui inhabitant terram,          |   |
|                               | <b>LR</b> 47,26  | Haec omnia <b>erunt</b> terrae in medio gentium.                 |   |
|                               | <b>LR</b> 48,17  | Et qui remanserint ab illis <b>erunt</b> numerus,                |   |
|                               | <b>LR</b> 51,12  | Et <b>erunt</b> qui remanserint id est quos                      |   |
|                               | <b>LR</b> 52,17  | et <b>erunt</b> in conculcationem.                               |   |
|                               | <b>LR</b> 55,22  | et <b>erunt</b> reliqui seruitutis Israhel anni CCCL,            |   |
| <b>ERUNT</b>                  | <b>LR</b> 57,23  | Tenebrae tuae sicut meridies <b>erunt</b> ,                      |   |
|                               | <b>LR</b> 74,8   | et tenebrae uobis <b>erunt</b> ex diuinatione,                   |   |
|                               | <b>LR</b> 82,11  | sed eius <b>erunt</b> in cuius obsequio uoluntate non            |   |
|                               | <b>ES</b>  | <b>LR</b> 7,6  | Filius meus <b>es</b> tu ego hodie generauit te.                |
|                               |  | <b>LR</b> 9,21   | Finxi te puerum meum meus <b>es</b> tu Israhel,                 |
|                               |  | <b>LR</b> 9,24   | cui dicit meus <b>es</b> tu et ne sui obliuiscatur              |
|                               |  | <b>LR</b> 10,18  | Tota speciosa <b>es</b> proxima mea et reprehensio non          |
|                               |  | <b>LR</b> 46,3   | Nunc autem contrita <b>es</b> in mari,                          |
|                               |  | <b>LR</b> 46,8   | perditio facta <b>es</b> ,                                      |
|                               |  | <b>LR</b> 70,25  | tu autem proiectus <b>es</b> in montes uelut mortuus abominatus |
| <b>LR</b> 76,21               |  | Tu autem proiectus <b>es</b> in montes uelut mortuus abominatus, |   |
| <b>LR</b> 76,23               |  | Diabolo dicit Proiectus <b>es</b> in montes,                     |   |
| <b>LR</b> 77,18               |  | Tu autem homo <b>es</b> et non Deus,                             |   |
| <b>LR</b> 77,19               | Numquid sapientior <b>es</b> tu Danihele?                    |  |   |
| <b>LR</b> 77,29               | Numquid dicturus <b>es</b> in conspectu interficientium te:  |  |   |
| <b>LR</b> 77,30               | Tu uero homo <b>es</b> et non Deus;                          |  |   |
| <b>LR</b> 78,1                | Tu <b>es</b> signaculum similitudinis,                       |  |   |
| <b>LR</b> 78,8                | Ex qua die creatus <b>es</b> tu cum cherubim posui te        |  |   |
| <b>LR</b> 78,10               | tuis ex qua die creatus <b>es</b> tu,                        |  |   |
| <b>LR</b> 78,13               | et peccasti et uulneratus <b>es</b> a monte Dei,             |  |   |
| <b>LR</b> 78,22               | perditio factus <b>es</b> ,                                  |  |   |
| <b>LR</b> 78,29               | Satiata et onerata <b>es</b> nimis in corde maris.           |  |   |
| <b>LR</b> 79,1                | Tu autem homo <b>es</b> ,                                    |  |   |
| <b>LR</b> 79,5                | Tu homo <b>es</b> et non Deus.                               |  |   |
| <b>LR</b> 79,7                | Numquid sapientior <b>es</b> tu Danihele?                    |  |   |
| <b>LR</b> 80,18               | Tu uero homo <b>es</b> et non Deus;                          |  |   |
| <b>LR</b> 80,28               | Tu <b>es</b> signaculum similitudinis,                       |  |   |
| <b>LR</b> 83,8                | Ex qua die creatus <b>es</b> tu cum cherubim inposui te      |  |   |
| <b>LR</b> 83,13               | tuis ex qua die creatus <b>es</b> tu,                        |  |   |
| <b>LR</b> 83,23               | Peccasti et uulneratus <b>es</b> a monte Dei,                |  |   |
| <b>LR</b> 85,27               | Perditio facta <b>es</b> ,                                   |  |   |
| <b>CA</b> 58,6                | habes quod uiuis et mortuus <b>es</b> .                      |  |   |
| <b>CA</b> 59,2                | sed mortuus <b>es</b> .                                      |  |   |
| <b>CA</b> 74,10               | quia neque frigidus <b>es</b> neque feruens.                 |  |   |
| <b>CA</b> 75,3                | Sed quoniam tepidus <b>es</b> et non feruens neque frigidus, |  |   |
| <b>CA</b> 75,9                | Et nescis quia tu <b>es</b> miser et miserabilis et cecus    |  |   |
| <b>CA</b> 92,7                | Populus meus <b>es</b> tu;                                   |  |   |
| <b>CA</b> 92,8                | Deus meus <b>es</b> tu.                                      |  |   |
| <b>CA</b> 173,4               | qui <b>es</b> et qui uenisti et qui                          |  |   |
| <b>CA</b> 173,4               | qui uenisti et qui uenturus <b>es</b> ,                      |  |   |
| <b>ESAIA</b><br><b>ESAIAM</b> | <b>LR</b> 26,19  | Sicut scriptum est in <b>Esaia</b> :                             |   |
|                               | <b>LR</b> 2,4  | Sic per <b>Esaiam</b> :  |   |
|                               | <b>LR</b> 3,31   | corporis ratione discernendum sit per <b>Esaiam</b> declaratur:  |   |
|                               | <b>LR</b> 37,28  | Et per <b>Esaiam</b> sic dicit Deus Christo:                     |   |
|                               | <b>LR</b> 46,13  | sicut per <b>Esaiam</b> ,  |   |
| <b>LR</b> 60,16               | sicut per <b>Esaiam</b> :                                    |  |   |

|        |          |  |
|--------|----------|--|
|        | LR 63,7  | sicut per <b>Esaiam</b> :  |
|        | LR 70,14 | sicut per <b>Esaiam</b> de rege Babylonis:   |
| ESAIAS | CA 115,6 | Et <b>Esaias</b> dicit:  |
| ESAU   | LR 28,20 | Iacob autem et <b>Esau</b> in uno sunt corpore ex  |
|        | LR 29,8  | non dixit in utero supplantavit <b>Esau</b> sed fratrem suum.                              |
|        | LR 29,9  | <b>Esau</b> autem ubique signum est et   |
|        | LR 29,12 | bona non potest se simulare <b>Esau</b> :  |
| ESAU   | LR 29,14 | Iacob omne semen bonum nec <b>Esau</b> omne malum,   |
|        | LR 29,23 | a credentibus figuris Ismahel et <b>Esau</b> ,   |
|        | LR 40,14 | quae est <b>Esau</b> ,   |
|        | LR 53,9  | sunt autem possessiones <b>Esau</b> .  |
|        | LR 72,15 | Huic <b>Esau</b> ,   |
|        | LR 73,10 | sed Seir qui est <b>Esau</b> ,   |
|        | LR 83,18 | domus uero <b>Esau</b> stipula;  |
|        | LR 83,20 | non erit ignifer in domo <b>Esau</b> ,   |
|        | LR 85,5  | domus autem <b>Esau</b> stipula;   |
|        | LR 85,6  | non erit ignifer in domo <b>Esau</b> .   |
|        | CA 115,9 | Bosor et Idumea ciuitates <b>Esau</b> sunt,  |
| ESCAE  | LR 82,23 | aliud ad praeparationem <b>escae</b> aliud in sacrilegium.                                 |
| ESSE   | LR 2,2   | una persona conuenitur quam duplicem <b>esse</b> diuersa duorum officia edocent.           |
|        | LR 6,10  | omnes primogenitos Aegypti unum primogenitum <b>esse</b> sic Deo dicente cognoscimus.      |
|        | LR 10,29 | dicere tabernaculum Cedar praeter Ecclesiam <b>esse</b> .                                  |
|        | LR 11,23 | ostendit unum corpus et bonum <b>esse</b> et malum dicens:                                 |
|        | LR 13,2  | non fecisse aut iustificatos non <b>esse</b> ?   |
|        | LR 13,10 | numquam omnino interceptum <b>esse</b> semen Abrahae ab Isaac usque                        |
|        | LR 13,15 | Non <b>esse</b> autem semen Abrahae nisi quod  |
|        | LR 13,21 | et illud <b>esse</b> semen Abrahae quod ex fide  |
|        | LR 13,23 | enim potuit et ex lege <b>esse</b> et ex fide.   |
|        | LR 15,4  | Ostendit propterea dictum <b>esse</b> per prophetam ex fide uiuit,                         |
|        | LR 15,25 | non intellexit <b>esse</b> aliquod remedium uitae,   |
|        | LR 16,4  | intellexit <b>esse</b> iter ad uitam et faciendae  |
|        | LR 16,25 | Spiritum Dei et Christi idem <b>esse</b> .   |
|        | LR 16,26 | Dei habuerit in carne non <b>esse</b> .  |
|        | LR 17,9  | carne quae legi Dei subiecta <b>esse</b> non potest.                                       |
|        | LR 19,30 | homine sed ex Dei dono <b>esse</b> continentiam.   |
|        | LR 20,1  | inquit quoniam aliter non possum <b>esse</b> continens nisi Deus dederit,                  |
|        | LR 20,26 | aut quis gloriabitur mundum se <b>esse</b> a peccato?                                      |
|        | LR 23,20 | conditione opus est cum operario <b>esse</b> potest non cum mercede.                       |
|        | LR 23,30 | conformes imaginis filii sui futuros <b>esse</b> praeuiderat.                              |
|        | LR 24,10 | et non ex lege datam <b>esse</b> promissionem ut firma esset promissio.                    |
|        | LR 25,5  | non est misericors qui timet <b>esse</b> crudelis:   |
|        | LR 25,29 | est unusquisque ex numero se <b>esse</b> praescitorum,                                     |
|        | LR 26,27 | et intellegemus firmitatem magis <b>esse</b> promissionum quam putamus infirmitatem.       |
|        | LR 27,16 | ostendit non <b>esse</b> huiusmodi filios Abrahae,   |
|        | LR 34,9  | quoque in ingressu Iacob promissum <b>esse</b> introitum gentium sic interpretatur dicens: |
|        | LR 34,17 | genere ostendens terram patrum mundi <b>esse</b> possessionem.                             |
|        | LR 35,9  | deserti in quo Ecclesia nunc <b>esse</b> manifestatur,                                     |
|        | LR 36,25 | aut merito mortuis id promissum <b>esse</b> credamus?                                      |
|        | LR 38,5  | aut per eum factum <b>esse</b> ipsum Israhel et caelum et                                  |
|        | LR 38,7  | Sed ei dicit magnum <b>esse</b> qui filio Dei mixtus est                                   |

ESSE

- LR 38,26 quo manifestum est cum Deo **esse** Salomonem,  
 LR 39,27 figuram **esse** Ecclesiae:  
 LR 40,15 intellexit parabolam **esse** aduersus Hierusalem et templum.  
 LR 41,14 Ostendit in Hierusalem **esse** Theman,  
 LR 42,2 et ipse profeta ostendat non **esse** illam ciuitatem specialem,  
 LR 42,10 Manifestius adhuc docet profeta Ecclesiam **esse** Nineue.  
 LR 43,17 Non dixit Decebit **esse** altare ad terminos Aegypti in  
 LR 43,18 uero apertius ostendit totum mundum **esse** Aegyptum dicens:  
 LR 46,29 quomodo potest omnibus **esse** regnis,  
 LR 47,15 numquid illi egentes **esse** possint,  
 LR 52,11 periochae aperte ostendit omnes gentes **esse** Babylonem et eas in  
 terra  
 LR 54,23 Unde apostolus dicit non **esse** sanctis pugnam aduersum humana,  
 LR 56,5 est centum a toto partem **esse**,  
 LR 58,4 non posse in die noctem **esse** praeteritam nec in nocte diem  
 LR 58,20 Taceo tres horas tenebrarum noctem **esse** non potuisse,  
 LR 58,27 Deus in sole et luna **esse** in tempora dies et annos,  
 LR 59,8 Non enim potuit **esse** in corde terrae nisi ex  
 LR 60,11 annos in Babylone idem tempus **esse** importunum est nunc  
 probare.  
 LR 61,20 Ternarium numerum eundem **esse**,  
 LR 64,4 et alia legis mandata figuram **esse** futuri sic ait:  
 LR 67,3 illud tempus diem uel horam **esse** monstraret.  
 LR 68,6 in opere non in uoce **esse**,  
 LR 68,14 Qui dicit se in luce **esse**,  
 LR 68,24 In qua carne si credit **esse** hominem,  
 LR 68,28 euidenti signum agnoscendi antichristi non **esse** dixit,  
 LR 69,21 Hanc ergo negationem operum **esse** non uocis et Paulus  
 apostolus  
 LR 70,7 et prodigiis cubiculorum opera Christum **esse** adseuerans.  
 LR 71,14 tamen hominem **esse** sic dicit:  
 LR 72,24 Multos enim **esse** montes malos sic dicit Scriptura:  
 LR 79,4 Homo diaboli Deus **esse** non potest.  
 LR 79,8 quia non potest **esse** homo peccati sapientior in negotiis  
 LR 79,26 nescientes scriptum **esse**:  
 LR 82,18 uasa aurea et argentea dicit **esse** quaedam in contumeliam.  
 LR 83,3 sed et auaritiam membrum **esse** possidentis ita definiuit dicens:  
 LR 83,17 quam domum igneam **esse** et hanc in malos fratres  
 LR 84,2 dicentes se **esse** sapientes.  
 LR 85,20 qui in terra Dei **esse** noluerunt.  
 CA 50,5 In illo et idolatria **esse** monstrauit.  
 CA 52,7 occidat nesciunt ecclesiae Dominum scrutatorem **esse** renis et  
 cordis?  
 CA 53,3 **esse** spiritali morte,  
 CA 55,3 hominem sed fidei ueritatem docentur **esse** secutus sicut  
 desertoribus fidei Dominus  
 CA 55,11 Oportet hereses **esse** ut probati manifesti sint in  
 CA 61,5 sancti nesciebant in medio sui **esse** multitudinem iniquorum?  
 CA 61,8 Nam sancti **esse** non possent,  
 CA 64,8 est Sathane qui dicunt Iudaeos **esse** et non sunt et menciuntur.  
 CA 66,6 incredulos supplices ad ecclesiam Dei **esse** uenturos.  
 CA 67,7 Et hoc **esse** nouissimae persecutionis genus in mundo,  
 CA 68,6 antichristum regem **esse** nouissimum qui se dicat Deum,  
 CA 71,10 quos de synagoga Sathanae promisit **esse** uenturos.  
 CA 71,13 gloriantes in se omnem ecclesiam **esse** confidunt,  
 CA 71,13 cum in tota **esse** ipsi non possunt.

|         |           |   |
|---------|-----------|---|
|         | CA 72,1   | ostendit nouissimum futurum <b>esse</b> certamen.   |
|         | CA 75,5   | Potest enim et diuitum sterilium <b>esse</b> persona.   |
|         | CA 79,2   | patris sedisse nisi unius eiusdemque <b>esse</b> substantiae?                                       |
|         | CA 80,6   | non quod uno tempore constat <b>esse</b> completum.   |
|         | CA 80,7   | figuris repetit quo adprobet uerum <b>esse</b> quod uidit.  |
|         | CA 87,1   | statutum <b>esse</b> cognoscimus.   |
|         | CA 107,5  | coronas aureas <b>esse</b> scriptura commemorat.  |
| ESSE    | CA 110,5  | Potestas igitur locustarum pseudoprophetarum dicit <b>esse</b> personam,                            |
|         | CA 113,6  | unius ecclesiae intelligimus <b>esse</b> personam,  |
|         | CA 113,11 | Eufraten fluuio alligatis aduersarias intelligimus <b>esse</b> personas quas ad probandam ecclesiam |
|         | CA 113,13 | ostendit uentos et angelos unum <b>esse</b> ,   |
|         | CA 114,3  | dixerat in quattuor terrae angulis <b>esse</b> ,  |
|         | CA 114,4  | dicit in Eufraten flumine uinctos <b>esse</b> .   |
|         | CA 119,9  | in his equis docetur alia <b>esse</b> figura,   |
|         | CA 123,6  | in his plagis eos non <b>esse</b> occisos,  |
|         | CA 135,4  | futurae pacis adfirmavit iam non <b>esse</b> tempus ecclesiae nisi purgationis.                     |
|         | CA 141,4  | sunt qui in ecclesia uidentur <b>esse</b> et foris sunt.  |
|         | CA 155,8  | et dum in se totam <b>esse</b> confidunt simulato eius corpore separati                             |
|         | CA 164,6  | duos testes duos uiros tantummodo <b>esse</b> ,   |
|         | CA 166,1  | Aut qualis potest <b>esse</b> letitia aut uoluptas epulantium,                                      |
|         | CA 175,3  | Unde intellegimus remunerationem bonorum non <b>esse</b> sine poena malorum.                        |
|         | CA 176,4  | intellectum est ecclesiam <b>esse</b> arcam testamenti.   |
|         | CA 177,3  | et praedicationes et bella ecclesiae <b>esse</b> posuimus.  |
|         | CA 179,2  | quae sub pedibus mulieris posita <b>esse</b> describitur,   |
|         | CA 186,2  | omnem hanc periocham decem capitulis <b>esse</b> distinctam,  |
|         | CA 186,5  | Quae capitula hoc modo uidentur <b>esse</b> signata.  |
| ESSEMUS | LR 12,21  | Cum <b>essemus</b> inquit in carne passiones peccatorum   |
|         | LR 27,28  | reliquisset nobis semen sicut Sodoma <b>essemus</b> .   |
| ESSENT  | LR 21,6   | si iustificasset omnes iusti unius <b>essent</b> meriti,  |
|         | LR 23,24  | Non enim si futuri <b>essent</b> et non quia futuri erant   |
|         | LR 23,29  | ergo non id meruit ut <b>essent</b> sed ut per ipsum essent   |
|         | LR 23,29  | essent sed ut per ipsum <b>essent</b> qui futuri erant quos Deus                                    |
|         | LR 27,17  | quod ex ipso numero non <b>essent</b> ,   |
|         | LR 44,1   | quod <b>essent</b> terribiles in sanctos,   |
|         | LR 57,16  | Iohannes uero cum adhuc tenebrae <b>essent</b> .  |
|         | LR 59,1   | adiectae tres horae tenebrarum ut <b>essent</b> XV horarum,   |
|         | CA 144,3  | Cum mihi molesti <b>essent</b> ,  |
|         | CA 147,4  | Et interrogauit quidnam <b>essent</b> .   |
| ESSES   | CA 75,1   | Utinam frigidus <b>esses</b> aut calidus.   |
| ESSET   | LR 4,25   | solius corporis intellegendus <b>esset</b> aduentus;  |
|         | LR 7,16   | ut quanticumque Christo miscerentur unus <b>esset</b> in Christo,                                   |
|         | LR 11,22  | ad modum haec locutio intellegenda <b>esset</b> ,   |
|         | LR 12,12  | Si enim data <b>esset</b> lex quae posset uiuificare,   |
|         | LR 12,13  | omni modo ex lege <b>esset</b> iustitia.  |
|         | LR 13,28  | aut semini eius ut heres <b>esset</b> mundi,  |
|         | LR 15,10  | sin minus maledictus <b>esset</b> .   |
|         | LR 20,2   | scire cuius <b>esset</b> hoc donum,   |
|         | LR 23,17  | Cui si dictum <b>esset</b> Dabo quod promisi et reddam  |
|         | LR 23,27  | cui id donaret ex quo <b>esset</b> quod futurum statuerat.  |
|         | LR 24,10  | datam esse promissionem ut firma <b>esset</b> promissio.  |
|         | LR 24,13  | Recte ut firma <b>esset</b> promissio,  |
|         | LR 24,13  | fide ut secundum gratiam firma <b>esset</b> promissio omni semini.                                  |

|         |   |  |
|---------|---|--|
|         | LR 25,3   | qui si mali poena non <b>esset</b> malum sequeretur;                             |
|         | LR 26,20  | <b>esset</b> sicut harena maris numerus tuus.                                    |
|         | LR 27,15  | anathema optaret pro Israhel quorum <b>esset</b> filiorum adoptio et testamenta, |
|         | LR 27,29  | ne omnis Iudaea ut Sodoma <b>esset</b> .   |
|         | LR 28,7   | <b>esset</b> sicut harena maris numerus tuus.                                    |
|         | LR 38,10  | et <b>esset</b> coheres in aeternum,   |
| ESSET   | LR 41,25  | cum <b>esset</b> aduersa Deo ut metropolis Assyriorum                            |
|         | LR 42,4   | cum <b>esset</b> ciuitas unius gentis.   |
|         | LR 54,14  | cum <b>esset</b> in corpore,   |
|         | LR 58,19  | quo minus pars <b>esset</b> diei ac noctis suae.                                 |
|         | LR 59,12  | cum <b>esset</b> cena pura initium sabbati,                                      |
|         | LR 64,13  | est Ioseph dominus Aegypti cum <b>esset</b> XXX annorum;                         |
|         | CA 48,12  | annus <b>esset</b> .   |
|         | CA 79,8   | ea quae <b>esset</b> futura praedixit,   |
|         | CA 95,6   | Cum in honore <b>esset</b> ,   |
|         | CA 116,8  | quae <b>esset</b> tertia quae diei et nocti                                      |
|         | CA 168,2  | Quodsi non <b>esset</b> ,  |
|         | CA 185,11   | cum <b>esset</b> gentilis,   |
|         | CA 185,12   | sed cum <b>esset</b> pontifex anni illius prophetauit.                           |
|         | CA 188,2  | cum Deus <b>esset</b> ,  |
|         | LR 72,7   | quoniam cum <b>essetis</b> ministri regni illius non recte                       |
|         | LR 1,19   | id <b>est</b> Ecclesiam,   |
|         | LR 2,1  | conueniat persuadet uel quia tanta <b>est</b> uis ueritatis extorquet.           |
|         | LR 2,5  | ipse uulneratus <b>est</b> propter facinora nostra,                              |
|         | LR 2,13   | Qua re manifestum <b>est</b> sola ratione uideri posse quando                    |
| LR 2,24 | Quod si ita <b>est</b> ,  |  |
| LR 2,29 | Lapis autem incrementis factus <b>est</b> mons magnus et crescendo terram |  |
|         | LR 3,1  | Potestas res <b>est</b> inpalpabilis,  |
|         | LR 3,5  | per omnia in eum qui <b>est</b> caput,   |
|         | LR 3,10   | quod ex origine idem <b>est</b> ,  |
|         | LR 3,12   | Scriptum <b>est</b> de Domino et eius corpore                                    |
|         | LR 4,9  | sed obdurati hominis qui non <b>est</b> in corpore Christi;                      |
|         | LR 4,21   | sed primo corporis <b>est</b> aduentus,  |
|         | LR 4,21   | Utrumque autem fieri necesse <b>est</b> ,  |
|         | LR 4,22   | id <b>est</b> Ecclesiae,   |
|         | LR 4,23   | id <b>est</b> Domini,  |
|         | LR 4,29   | et membra corpus efficiunt Christus <b>est</b> qui uenit,                        |
|         | LR 4,30   | quoniam natiuitas aduentus <b>est</b> sicut scriptum est:                        |
|         | LR 4,30   | natiuitas aduentus est sicut scriptum <b>est</b> :                               |
|         | LR 5,7  | id <b>est</b> in nomine corporis mei.  |
|         | LR 5,8  | id <b>est</b> consummationis et manifestationis totius aduentus                  |
|         | LR 5,13   | id <b>est</b> filii Dei redacti in unum  |
|         | LR 5,16   | quod autem colitur Deus summus <b>est</b> ,                                      |
|         | LR 5,16   | qui dicitur Deus Ecclesia <b>est</b> ,   |
|         | LR 5,17   | sedeat ostendens se quod ipse <b>est</b> Deus,                                   |
|         | LR 5,17   | id <b>est</b> quod ipse sit Ecclesia.  |
|         | LR 5,23   | id <b>est</b> clarificabitur;  |
|         | LR 5,25   | id <b>est</b> in Ecclesiam,  |
|         | LR 6,2  | Sicut enim corpus unum <b>est</b> membra autem habet multa,                      |
|         | LR 6,4  | id <b>est</b> Christi corpus quod est Ecclesia.                                  |
|         | LR 6,4  | id est Christi corpus quod <b>est</b> Ecclesia.                                  |
|         | LR 6,4  | cum sint multa unum corpus <b>est</b> ,  |
|         | LR 6,6  | id <b>est</b> Ecclesiae.   |
|         | LR 6,19   | dicit qui filio Dei mixtus <b>est</b> :  |

EST

- LR 6,22 qui factus **est** ei ex semine Dauid secundum  
 LR 6,23 qui praedestinatus **est** filius Dei in uirtute secundum  
 LR 6,28 Sed qui factus **est** filius Dei ex resurrectione Christi  
 LR 7,2 dicens de filio qui factus **est** ei ex semine Dauid secundum  
 LR 7,3 Dominus autem noster non **est** Dei filius praedestinatus quia  
 Deus  
 LR 7,3 qui praedestinatus **est** filius Dei.  
 LR 7,4 Dei filius praedestinatus quia Deus **est** et coequalis est Patri qui  
 LR 7,4 quia Deus est et coequalis **est** Patri qui ex quo natus  
 LR 7,5 Patri qui ex quo natus **est** hoc est,  
 LR 7,5 ex quo natus est hoc **est**,  
 LR 7,7 mixtus **est** principali Spiritui et factus est  
 LR 7,7 est principali Spiritui et factus **est** ipse filius Dei ex resurrectione  
 LR 7,9 id **est** dum resurgit in Christo semen  
 LR 7,11 Uerbum caro factum **est** et caro Deus,  
 LR 7,14 Sacramentum hoc magnum **est**,  
 LR 7,24 itaque in capite suo filius **est** Dei,  
 LR 7,25 Deus in corpore suo filius **est** hominis,  
 LR 7,26 Templum enim bipertitum **est**,  
 LR 8,2 Istius nobis iugis aduentus cauendus **est**,  
 LR 8,7 Sicut enim ut supradictum **est** a capite ad corpus ratione  
 LR 8,7 omnes Scripturas ante oculos habenda **est**.  
 LR 8,14 ego sum Deus et non **est** absque me Deus,  
 LR 9,11 omnes in quibus uocatum **est** nomen meum.  
 LR 10,18 Alias tota speciosa **est**,  
 LR 10,19 proxima mea et reprehensio non **est** in te.  
 LR 10,22 Cedar enim filius **est** Ismahel.  
 LR 10,23 id **est** cum seruo ex Abraham,  
 LR 10,25 quoniam peregrinatio mea longinqua facta **est**,  
 LR 10,26 multum peregrinata **est** anima mea.  
 LR 11,1 his qui foris sunt fusca **est**.  
 LR 11,2 id **est** Ecclesiam septiformem,  
 LR 11,12 Hoc itaque mysterio accipiendum **est** per omnes Scripturas  
 sicubi Deus  
 LR 11,16 quicquid de toto corpore dictum **est**.  
 LR 12,2 Auctoritas **est** diuina neminem aliquando ex operibus  
 LR 12,3 Eadem auctoritate firmissimum **est** numquam defuisse qui legem  
 facerent  
 LR 12,5 Scriptum **est**:  
 LR 12,24 Iustitia quae ex lege **est** conuersatus sine querella.  
 LR 12,26 Israhelita in quo dolus non **est**.  
 LR 13,7 quae ad hoc data **est** ut peccatum multiplicaretur?  
 LR 13,8 Sicut scriptum **est**:  
 LR 13,12 ex lege sed ex promissione **est**.  
 LR 13,13 quod **est** ex lege a monte Sina  
 LR 13,13 lege a monte Sina quod **est** Agar in seruitutem generans.  
 LR 13,13 Alterum enim semen carnale **est**,  
 LR 13,14 qui de ancilla carnaliter natus **est**,  
 LR 13,16 Abrahae nisi quod ex fide **est** apostolus dicit:  
 LR 13,19 ex lege sed ex promissione **est**,  
 LR 13,22 semen Abrahae quod ex fide **est**,  
 LR 13,24 quia lex non **est** fidei sed operum sicut scriptum  
 LR 13,24 enim et fides diuersa res **est**,  
 LR 13,25 Lex non **est** ex fide,  
 LR 13,25 fidei sed operum sicut scriptum **est**:  
 LR 13,27 Non enim per legem promissio **est** Abrahae aut semini eius ut

**EST**

- LR 13,29 abolita **est** promissio;  
LR 13,29 euacuata **est** fides,  
LR 14,1 Nec data lege inpedita **est** quo minus Abrahae filii secundum  
LR 14,10 sicut scriptum **est**:  
LR 14,11 id **est** firmamus,  
LR 14,18 data est lex quae non **est** ex fide,  
LR 14,18 data **est** lex quae non est ex  
LR 14,20 Scriptum **est** enim:  
LR 14,26 Id **est**,  
LR 14,27 ex fide filii cur data **est** lex factorum,  
LR 15,11 accepta peccatum per mandatum operatum **est** omnem  
concupiscentiam.  
LR 15,12 Necesse **est** enim passiones peccatorum quae per  
LR 15,14 Propterea enim data **est** ut abundaret peccatum,  
LR 15,14 membris eius qui in lege **est**.  
LR 15,20 **Est** autem crimen magnum perfidiae non  
LR 15,22 **Est** ergo sacrilega mens et male  
LR 15,22 contra magnificae fidei **est** inquisisse et uidisse.  
LR 16,20 Caro legi Dei subiecta non **est**,  
LR 16,23 quidem Spiritus Dei in uobis **est**.  
LR 16,24 hic non **est** eius.  
LR 16,26 Si ergo unus **est** Spiritus Dei et Christi,  
LR 16,30 quia caro **est** inimica in Deum et legi  
LR 16,30 et legi eius subiecta non **est**;  
LR 17,2 quo accepto mortificata **est** caro;  
LR 17,3 quia iusto non **est** lex posita;  
LR 17,5 Qua re manifestum **est** quia patres nostri qui Spiritum  
LR 17,7 id **est** Spiritum Dei non habet,  
LR 17,7 Quamdiu enim quis in carne **est**,  
LR 17,12 concupiscentiae et non magis aucta **est**;  
LR 17,18 Lex data **est** donec ueniret semen cui promissum  
LR 17,18 donec ueniret semen cui promissum **est** et euangelizaret fidem.  
LR 18,3 erat reuelari in Christum qui **est** finis legis,  
LR 18,10 Si in utilitate fidei data **est** lex,  
LR 18,15 et semen Abrahae quod non **est** nisi ex fide.  
LR 18,17 necdum reuelatam ut iam dictum **est** uel necessitate deduceretur.  
LR 18,18 Prouidentia itaque Dei factum **est** augendo gubernandoque  
semini Abrahae,  
LR 18,22 Ubi inquit multiplicatum **est** peccatum superabundauit gratia.  
LR 18,23 Non dixit data **est** sed superabundauit.  
LR 18,24 Ab initio enim data **est** per Christum fugientibus legis molestias  
LR 18,28 id **est** peccatoribus Israhel et gentibus.  
LR 19,1 gratia per Christum semper data **est**,  
LR 19,3 legis uelamine omni genti largitus **est**,  
LR 19,5 si quisquam praeter haec iustificatus **est**,  
LR 19,7 sicut Abraham ex fide iustificatus **est**.  
LR 19,12 id **est** exprimi,  
LR 19,13 Unde manifestum **est** ex fide fuisse.  
LR 19,14 Exclusa **est**.  
LR 19,16 Credidit Abraham Deo et deputatum **est** ei ad iustitiam.  
LR 19,19 Etenim impossibile **est** sine gratia Dei habere aliquem  
LR 19,20 Una **est** enim gloria et uno genere  
LR 19,21 quod non **est** in lege sed qui fecerit;  
LR 19,24 non **est** ex operibus sed ex fide,  
LR 19,24 enim quod uincimus nostrum non **est**,  
LR 19,25 et nihil **est** quod ex nobis gloriemur.

EST

- LR 19,28 Omne opus nostrum fides **est**,  
 LR 20,4 Iudicio Salomonis credendum **est** non ex operibus sed gratia  
 LR 20,11 qui factus **est** nobis sapientia a Deo et  
 LR 20,13 ut secundum quod scriptum **est**:  
 LR 20,15 Dei donum **est**;  
 LR 20,17 id **est** ex operibus,  
 LR 20,18 **Est** aliud quo nemo gloriatur in  
 LR 20,20 nemo **est** enim mundus a sorde nec  
 LR 20,24 Non **est** inquit homo qui non peccauit.  
 LR 20,27 id **est** a cogitationibus,  
 LR 20,29 sicut scriptum **est**:  
 LR 21,5 Non **est** bene et melius in lege,  
 LR 21,10 id **est** ex eodem in eundem.  
 LR 21,11 quia post Christum fides data **est** quale quia et Spiritus Sanctus,  
 LR 21,11 Tale **est** enim quia post Christum fides  
 LR 21,19 sicut scriptum **est**:  
 LR 21,24 Unde manifestum **est** quia haec iusti non ex  
 LR 21,26 quicquid per Dominum uenit plenitudo **est**,  
 LR 21,28 tamen uir non **est**,  
 LR 22,7 Promissio ergo a lege separata **est**,  
 LR 22,11 firmitatem et quae ex lege **est** transgressionem nesciunt,  
 LR 22,15 cum de Deo omnipotente sermo **est** moderari dicenda debemus,  
 LR 22,19 Manifestum **est** praescisse Deum futuros de libero  
 LR 22,20 Alterum **est** duorum:  
 LR 22,21 si futuros finita quaestio **est**,  
 LR 22,22 Aut si hoc **est** statutum apud Deum tunc promissos  
 LR 22,24 quia quod promisit Deus potens **est** et facere ludificaretur  
 Abraham.  
 LR 22,25 Promissio autem illa **est** quae nihil conditionis incurrit,  
 LR 22,26 sin minus nec promissio **est** firma nec fides integra.  
 LR 22,29 id quod promissum et creditum **est** in eorum qui promissi sunt  
 LR 23,1 promissio debitum post modum facta **est** dicente Deo:  
 LR 23,4 autem ex his quibusdam facile **est** et aduersum Abrahae meritum  
 liberi  
 LR 23,12 Ecce firmatum **est** debitum Abrahae,  
 LR 23,20 Si conditione opus **est** cum operario esse potest non  
 LR 23,23 Merces tua multa **est**.  
 LR 24,6 Deus in Abraham quaecumque locutus **est** ad eum.  
 LR 24,11 ubi enim non **est** lex neque transgressio **est**.  
 LR 24,12 non est lex neque transgressio **est**.  
 LR 24,14 adiecta enim conditione non **est** firma.  
 LR 24,15 Satis enim stultum **est** et proteruum credere in totum  
 LR 24,19 id **est** lex,  
 LR 24,19 Non **est** data conditio,  
 LR 24,21 iustos quibus lex posita non **est**;  
 LR 24,24 Qui enim sub lege **est** metu mortis non est apertus  
 LR 24,24 lege est metu mortis non **est** apertus homicida;  
 LR 24,25 non **est** imago Dei.  
 LR 24,25 non **est** talis misericors,  
 LR 24,28 Tradatur necesse **est** propriae uoluntati,  
 LR 25,1 Etenim uoluntate malus **est** qui necessitate bonus est.  
 LR 25,2 Lex operi impedimento **est** non uoluntati.  
 LR 25,2 malus est qui necessitate bonus **est**.  
 LR 25,3 Non **est** coniunctus Deo qui si mali  
 LR 25,5 Et non **est** misericors qui timet esse crudelis:  
 LR 25,6 sub lege **est**,